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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21723015O

2. Data e Regjistrimit 23/05/2012
3. Emri i Subjektit E & E Constructions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Arkitekt Sinani", Pallati i ri 
6- kate, kati 2, njesia Bashkiake Nr.3, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e studimeve dhe projektimeve pyjore dhe zbatimit 

të punimeve pyjore përfshin aktivitetet si më poshtë: 
Shërbime të ekspertizës dhe Çertifikimit; Shërbime 
profesionale për studime e publikime profesionale në pyje 
dhe kullota; Shërbime profesionale për projektime; Projekte 
për zbatime, etj. Në fushën e ndërtimeve, në zbatim përfshin 
aktivitetet si më poshtë: Gërmime dheu me punime eventuale 
muratore e beton arme-prishje dhe punime në tokë të 
gërmuar; Prodhime materiale inerte-gurë; etj.Hartimin e 
raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin 
mjedisor,hartimin  e ekspertizave per problemet mjedisore 
dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi 
(mbeshtetur ne Çertifikaten Nr.7777 prot,dt.22.11.2011,me 
Nr.Identifikues 19 te Z.Erzen Bulica,bashkangjitur). 
Rikonstruksion dhe mirembatje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Prodhim materiale ndertimi. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, autostrada, 
mbikalime, tramvaj, hekurudha,pista aeroportuale etj. 
Ndertime diga dhe tunele hidroteknike. Ndertime ujesjellsa, 
gazsjellsa, vajsjellsa vepra kullimi dhe vaditje. Punime dhe 
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mbrotje lumore, sisteme hidrulike dhe bonifikimi. Punime 
per nen/stacionet, kabinat e transformatoreve dhe linjat e TN 
te mesem dhe te shperndarjes se energjise. Punime te 
inxhinerise mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve 
impjanteve hidrosanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirmbatja e tyre. Impjante ngrites dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizes , transportues) etj. Punime 
rafiniture te muratures dhe te lidhur me to. Rafiniture me 
material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rafiniture te 
nayres teknike ndertuese. Impjante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barrierra dhe 
mbrotje rrugore. Impjante te linjave telefonike dhe 
telekomunikacionit. Impjante te brendeshme telefoni, 
elektrike dhe radio telofoni TV etj. Pastrim i ujerave detore, 
liqenor dhe lumor. Ndertimi i impjanteve te ujit te pijshem 
dhe te pastrimit te tij. Ndertimi i impjanteve te grumbullimit 
dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertime ura dhe vepra 
arti. Punime mbi shina dhe traversa. Punime ndertimi 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime karpenterie. Impiante teknologjike, termik dhe te 
kondicionimit. Punime gjeodezike. Sistemet kundra zhurmes 
per infrastructure. Shpime gjeologjike-inxhinerike, puse 
shpime per uje.
Baftjar Bulica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2020                Deri: 16/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BaftjarBulica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Bashkiake Nr.9, 
Rruga"Albanopuli"",Banese  Individuale 2-Kateshe ne 
zk..8330,nr.pasurie  4/83,vol.27,Faq 193 Berat  Poshnje 
SYZEZ Bashkia Dimal, Godine ne parcelen me nr pasurie 
1643/14 Vol 6,fq 250,zk 3555. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & E Constructions
E-Mail: baftjar@icloud.com  
Telefon: 0682077839 0682077839 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-785537-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-792981-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ISPP Const")          u be            ("E & E Constructions")         
Emri Tregtar ishte            ("ISSP Const")          u be            ("E & E Constructions")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-482445-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 21.05.2014 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Në fushën e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre: Prodhim dhe 
tregtim i Asfaltit dhe emulsionit. Importim dhe tregtimin e bitumit. Në fushën e studimeve 
dhe projektimeve pyjore dhe zbatimit të punimeve pyjore përfshin aktivitetet si më poshtë: 
Shërbime të ekspertizës dhe Çertifikimit; Shërbime profesionale për studime e publikime 
profesionale në pyje dhe kullota; Shërbime profesionale për projektime; Projekte për 
zbatime, etj. Në fushën e ndërtimeve, në zbatim përfshin aktivitetet si më poshtë: Gërmime 
dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime në tokë të gërmuar; 
Prodhime materiale inerte-gurë; etj.")          u be            ("Në fushën e naftës, gazit dhe 
nënprodukteve të tyre: Prodhim dhe tregtim i Asfaltit dhe emulsionit. Importim dhe 
tregtimin e bitumit. Në fushën e studimeve dhe projektimeve pyjore dhe zbatimit të 
punimeve pyjore përfshin aktivitetet si më poshtë: Shërbime të ekspertizës dhe 
Çertifikimit; Shërbime profesionale për studime e publikime profesionale në pyje dhe 
kullota; Shërbime profesionale për projektime; Projekte për zbatime, etj. Në fushën e 
ndërtimeve, në zbatim përfshin aktivitetet si më poshtë: Gërmime dheu me punime 
eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime në tokë të gërmuar; Prodhime 
materiale inerte-gurë; etj.Hartimin e raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010AD735-72C5-4553-BD18-59B9E4EF1F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC95E20-A330-40FB-A9CA-5FB57690B7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA882B9-5C6E-4A8F-BC72-67DD26D4AFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB7E1BF-687D-43DB-864D-6AB1DC6B640E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6A9B05-5953-46C9-A9FF-1D312C1252E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66636E38-D272-468E-80A6-D04D9B68F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC76730-8DBF-40A2-BDB9-E0371EB63804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC76730-8DBF-40A2-BDB9-E0371EB63804
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auditimin mjedisor,hartimin  e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi (mbeshtetur ne Çertifikaten Nr.7777 prot,dt.22.11.2011,me 
Nr.Identifikues 19 te Z.Erzen Bulica,bashkangjitur)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572729-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815113-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362950-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.10.2015, ku eshte vendosur: Te 
miratoje transferimin nepermjete shitjes i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaket e 
shoqerise. Te miratoje ndryshimin e administratorit. Depozitimi i Kontrate Shitje kuotash 
Nr.4026 Rep., Nr.2353 Kol., date 16.10.2015. 
Telefon ishte            ("0684092302")          u be            ("0682077839")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Baftjar Bulica")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erzen Bulica")         
eshte larguar ortaku:            ("Ervin  Droboniku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35BF10D-FA82-493B-97FA-060DAA958BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35BF10D-FA82-493B-97FA-060DAA958BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB346A-4DDD-43A6-BDD1-D1DC162CF91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B12556-4125-44B4-9690-EB04B39C89B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBBD2EA-3645-4E7B-8265-1FEE45D98B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493762D3-816A-4FF3-9102-2A66B40EB3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85C9EE3-3DF8-4C9F-8DEF-394CBC29DCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD48033-E30E-4EE8-A3DB-41C8F057DA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C318A-2DC5-45E8-AB5B-A8B493CC7D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98B5542-EA1D-4972-9D72-2B7AEE10AFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC81922-5F5B-431B-B36B-E7919D39EDB6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Baftjar Bulica")                      Nga data 
"16/10/2015             Ne daten "16/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Erzen Bulica")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412366-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
13.11.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Malzi Kalimash, Afer linjes se pasurimit te kromit, Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679223-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 03.05.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, kulla nr 2, shk 1, ap 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Shkalla 5, Ap.35, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698283-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75EEC0B-6C95-4453-B7C4-18CD2C7938E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BAE550-7D0E-4744-8E68-23EC3370B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BAE550-7D0E-4744-8E68-23EC3370B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40E9803-38B9-4019-B9F2-7B5483C0EBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40E9803-38B9-4019-B9F2-7B5483C0EBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7018A8-443A-4953-9278-BCBC96810551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46674B3-76B1-477F-97DB-E141B1627D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B37311-8FBC-472F-A274-519C73A5E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B37311-8FBC-472F-A274-519C73A5E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AF1E33-6091-426B-B4F4-C8DE52C50209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3C464C-4635-42BA-A97C-CAE7540B8004
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Objekti ishte            ("Në fushën e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre: Prodhim dhe 
tregtim i Asfaltit dhe emulsionit. Importim dhe tregtimin e bitumit. Në fushën e studimeve 
dhe projektimeve pyjore dhe zbatimit të punimeve pyjore përfshin aktivitetet si më poshtë: 
Shërbime të ekspertizës dhe Çertifikimit; Shërbime profesionale për studime e publikime 
profesionale në pyje dhe kullota; Shërbime profesionale për projektime; Projekte për 
zbatime, etj. Në fushën e ndërtimeve, në zbatim përfshin aktivitetet si më poshtë: Gërmime 
dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime në tokë të gërmuar; 
Prodhime materiale inerte-gurë; etj.Hartimin e raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer 
auditimin mjedisor,hartimin  e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert 
per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi 
(mbeshtetur ne Çertifikaten Nr.7777 prot,dt.22.11.2011,me Nr.Identifikues 19 te Z.Erzen 
Bulica,bashkangjitur)")          u be            ("Në fushën e studimeve dhe projektimeve 
pyjore dhe zbatimit të punimeve pyjore përfshin aktivitetet si më poshtë: Shërbime të 
ekspertizës dhe Çertifikimit; Shërbime profesionale për studime e publikime 
profesionale në pyje dhe kullota; Shërbime profesionale për projektime; Projekte për 
zbatime, etj. Në fushën e ndërtimeve, në zbatim përfshin aktivitetet si më poshtë: 
Gërmime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime në 
tokë të gërmuar; Prodhime materiale inerte-gurë; etj.Hartimin e raporteve te 
ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor,hartimin  e ekspertizave per 
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi (mbeshtetur ne Çertifikaten 
Nr.7777 prot,dt.22.11.2011,me Nr.Identifikues 19 te Z.Erzen Bulica,bashkangjitur). 
Rikonstruksion dhe mirembatje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. 
Prodhim materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, 
autostrada, mbikalime, tramvaj, hekurudha,pista aeroportuale etj. Ndertime diga 
dhe tunele hidroteknike. Ndertime ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa vepra kullimi dhe 
vaditje. Punime dhe mbrotje lumore, sisteme hidrulike dhe bonifikimi. Punime per 
nen/stacionet, kabinat e transformatoreve dhe linjat e TN te mesem dhe te 
shperndarjes se energjise. Punime te inxhinerise mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve impjanteve hidrosanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe mirmbatja e tyre. 
Impjante ngrites dhe transportues (ashensore, shkalle levizes , transportues) etj. 
Punime rafiniture te muratures dhe te lidhur me to. Rafiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rafiniture te nayres teknike ndertuese. Impjante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barrierra dhe 
mbrotje rrugore. Impjante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit. Impjante te 
brendeshme telefoni, elektrike dhe radio telofoni TV etj. Pastrim i ujerave detore, 
liqenor dhe lumor. Ndertimi i impjanteve te ujit te pijshem dhe te pastrimit te tij. 
Ndertimi i impjanteve te grumbullimit dhe te trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertime 
ura dhe vepra arti. Punime mbi shina dhe traversa. Punime ndertimi parafabrikat 
beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime karpenterie. Impiante 
teknologjike, termik dhe te kondicionimit. Punime gjeodezike. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastructure. Shpime gjeologjike-inxhinerike, puse shpime per uje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB18E36B-B3ED-4348-B439-262FA6BE2EBA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000039-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.droboniku@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Arkitekt Sinani", Pallati i ri 6- kate, kati 2, njesia Bashkiake Nr.3, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, kulla nr 2, shk 1, ap 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295137-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Babru, nr.pasurise 73/69, Vol .23, Faqe 86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359293-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.10.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         Malzi 
Kalimash, Afer linjes se pasurimit te kromit, Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DB318A-4E2F-4C48-82F8-A863D275FBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DB318A-4E2F-4C48-82F8-A863D275FBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D28C1-422F-4378-A9DC-F8F18146429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C34D6E-2620-40A5-B462-6E5CB03583A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C34D6E-2620-40A5-B462-6E5CB03583A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22269B64-6720-4C95-8637-F84833630994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DBCF1C-C8CD-4A89-B95D-08C91B2FB8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DF0BDB-C95C-4F5C-9B44-43A09DE59A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DF0BDB-C95C-4F5C-9B44-43A09DE59A3B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396329-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Babru, 
nr.pasurise 73/69, Vol .23, Faqe 86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568843-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese pf 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Vendim ee constructions pf 2019.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631447-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite-Tirane, Zona Kadastrale 3295, numri i pasurise 51/176, vol 55, faqe 168, Selite.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632554-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E64618-BA60-4106-B98F-260DC124FC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E64618-BA60-4106-B98F-260DC124FC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE754A9-EFCD-4651-9A9B-72B688324E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C011785-ECEE-4213-AD1C-8C2227994372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1883D5-0189-4D11-B35B-BA3823616B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1883D5-0189-4D11-B35B-BA3823616B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E50DD8-668B-490A-90BF-43851EDBE0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05FEC6A-3DC7-40FB-877A-92847A69072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E309A71-1979-4CC3-B501-0C3213AE1B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2A6F1-F190-4D12-BBD2-2A518B827B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9E7447-4A5C-4CBF-8FD3-33B1563FC5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9E7447-4A5C-4CBF-8FD3-33B1563FC5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180C5B1-100F-41A9-A923-6E278DF1CB36
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Bulica")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/10/2015")            u be              ("16/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Bulica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2020")            u be              ("16/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644626-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite-
Tirane, Zona Kadastrale 3295, numri i pasurise 51/176, vol 55, faqe 168, Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677790-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Babru , numer pasurie 73/69 ,Vol .23,Faqe 86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711005-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 31.05.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E36F81-2402-4166-8FD0-02435C678376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E36F81-2402-4166-8FD0-02435C678376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813A7D8A-62B5-4A63-8999-FE130991F81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DA16BB-37A2-4FBA-8756-547EDB137737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DA16BB-37A2-4FBA-8756-547EDB137737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7640A-BD30-4850-BDF8-F94A6F2B43CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C48C3E7-C067-48AC-B4B8-21C79954B3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C48C3E7-C067-48AC-B4B8-21C79954B3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B7C943-2EE3-41D2-9DDB-96D25715E268
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Babru 
, numer pasurie 73/69 ,Vol .23,Faqe 86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758716-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
Vendim EE constructions pf 2020.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869287-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2022 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682077839")         
E-Mail ishte            ("e.droboniku@yahoo.it")          u be            ("baftjar@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         ARMATH;         
Durrës, Njësia Administrative Manëz, Armath, Rruga ''Armathi'', ND.33, Bashkia 
Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919371-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         SYZEZ;         
Bashkia Dimal, Godine ne parcelen me nr pasurie 1643/14 Vol 6,fq 250,zk 3555.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED2AEA1-DA40-4538-A23E-0CA701DDC8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD622C-E576-47C3-9114-9654CADA5B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD622C-E576-47C3-9114-9654CADA5B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E0887F-B0EC-445E-85FA-C64E82E8C668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E7FD58-4752-4DAF-9708-C7DC325B15BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6ED5EA-276E-4483-9112-EEF1844C47B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7073C3A1-FF1C-4E14-8E90-E06738C77C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383ADC3C-5006-4010-9A39-157F215229C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383ADC3C-5006-4010-9A39-157F215229C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68E4DD-DC2C-4173-A9AB-CFE77E87C5E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935871-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Bashkiake Nr.9, Rruga"Albanopuli"",Banese  Individuale 2-Kateshe ne 
zk..8330,nr.pasurie  4/83,vol.27,Faq 193;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987113-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
E&E Constructions pozicioni pasqyrat financiare 2021.xlsx
EE constructions vendim pf 2021.pdf
E& E shenimet shpjeguese te bilancit 2021.pdf
E&E Constructions shpenzimet ardhura sipas natyres pasqyrat financiare 2021.xlsx

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056423-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         ARMATH;         
Durrës, Njësia Administrative Manëz, Armath, Rruga ''Armathi'', ND.33, Bashkia Durrës.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0C5CD-0E51-4A68-B6C1-9CEDA9951361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922052B-91E9-4941-A35B-B85283095666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96A547-9382-4753-81ED-ADC937CF1D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC2B055-6D59-4039-9EB1-C847869C7361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBA060E-C010-4E3A-8ED2-823DBE073404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F23D7E-1A9B-4354-B057-12A846CB5582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F61D03-4E45-4CAE-8DEF-4A69AED2D6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27082673-2226-4FC3-B29A-92D290AC9DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3BBA7-C1ED-4727-AEE0-05018146AC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C7D345-A121-4D42-89C9-A4FAD17721F6
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Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


